
 

平成２９年１月７日 

 

各  位 

 

                             

富山県スキー連盟 

会 長 田畑 裕明 

 

 

 

第70回富山県民体育大会スキー競技会及び第72回冬季国体GSL競技、 

中部日本スキー大会男子DE、女子C富山県選考会の実施について 

 

 

日頃より、本スキー連盟の事業遂行並びにスノースポーツの普及振興にご理解ご協力

を賜り、厚く感謝を申し上げます。 

 さて、第70回富山県民体育大会スキー競技会及び第72回冬季国体GSL競技、中部日本

スキー大会男子DE、女子C富山県選考会を予定とおり実施するため準備を進めておりま

すが、全国的な雪不足のため開催の有無や日程等の変更がある場合は、下記のとおり富

山県スキー連盟ホームページにてご連絡いたしますので、参加選手に周知の方よろしく

お願いいたします。 

 

  

 

記 
 
 
 

公表日時  平成２９年１月１２日（木）１３：００ 
 

公表方法  富山県スキー連盟 
ホームページ アドレス http://www1.coralnet.or.jp/sat/ 
 

        ※ホームページでの公表のみです。必ずご確認ください。 
 
 
 
       ※今後の天候により、会場を変更する場合や規模を縮小する場合、 

大会を中止にする場合があります。 
  

http://www1.coralnet.or.jp/sat/

